[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2286/16

Ementa: Solicita à Prefeitura a retirada de grande árvore,  plantio de outra de porte pequeno e conserto da calçada em frente ao nº 224 da Rua dos Antúrios no Bairro Cecap.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura a retirada de grande árvore,  plantio de outra de porte pequeno e conserto da calçada em frente ao nº 224 da Rua dos Antúrios no Bairro Cecap.”

JUSTIFICATIVA:

		            Uma árvore de grande porte rachou e quebrou a calçada. Moradores já fizeram diversas solicitações para a retirada da árvore e plantio de outra de porte menor, mas até o momento não foram atendidos. É necessário o conserto da calçada.

                            Valinhos, em 09 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador